
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Programs and Updates Desktop 

Verze 2016.04 (16.04.19.1) Insider Preview 

Poznámky k vydání 
 
  



KONTAKT 

ZOBEC Consulting, 

Renneská třída 393/12, 

63900 Brno, 

Česká Republika 

www.zobecconsulting.cz 

obchod@zobec.net 

Facebook | Twitter | LinkedIn | Google+ 

 

Copyright © 2015 - 2016 ZOBEC Consulting. Všechna práva jsou vyhrazena. 

Aktuální verzi tohoto dokumentu najdete na adrese http://zob.ec/pudoc. 

Máte-li připomínky k tomuto dokumentu, pošlete nám je prosím na email docfeedback@zobec.net. 

Tento dokument je poskytován "tak jak je". Informace a názory vyjádřené v tomto dokumentu, včetně adres URL, nebo 

jiných odkazech se mohou změnit bez předchozího upozornění. Tento dokument používáte na vlastní riziko. 

Dokument můžete používat pouze pro vaši interní potřebu. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být publikována a 

šířena žádným způsobem a v žádné podobě bez výslovného svolení vydavatele. 

 

 

http://zob.ec/fb
http://zob.ec/tw
http://zob.ec/lnk
http://zob.ec/gplus


Obsah 

  iii 
 

Obsah 
Upozornění pro používání předběžné verze software (Insider Preview / Technical Preview) ................................ 4 

Odlišnosti předběžné verze softwaru ............................................................................................................................. 4 

Verze 2016.04 (ve vývoji) ...................................................................................................................................................... 4 

Chyby ................................................................................................................................................................................... 4 

Nové funkce ....................................................................................................................................................................... 4 

Zlepšení ................................................................................................................................................................................ 5 

Úkoly ..................................................................................................................................................................................... 5 

Verze 2016.03 .......................................................................................................................................................................... 5 

Chyby ................................................................................................................................................................................... 5 

Nové funkce ....................................................................................................................................................................... 5 

Improvement ...................................................................................................................................................................... 5 

Verze 2016.02 .......................................................................................................................................................................... 6 

Zlepšení ................................................................................................................................................................................ 6 

Verze 2016.01 .......................................................................................................................................................................... 6 

Chyby ................................................................................................................................................................................... 6 

Nové funkce ....................................................................................................................................................................... 6 

 

 

 



Upozornění pro používání předběžné verze software (Insider Preview / Technical Preview) 

Soubor: zocpud2016.04.19.1-releasenotes.docx 
Verze: . 

Programs and Updates Desktop 2016.04 (16.04.19.1) Insider Preview 
Uživatelská příručka 

© 2016 ZOBEC Consulting. Všechna práva jsou vyhrazena. 
4 (6) 

 

Upozornění pro používání předběžné verze software (Insider 

Preview / Technical Preview) 

Software poskytovaný ve verzích Insider Preview, nebo Technical Preview je poskytován v podobě předběžné 

(nedokončené) verze softwaru. To znamená, že může docházet k občasným chybám a ztrátě dat. V některých 

případech nemusí být po instalaci softwaru možné přejít zpět na předchozí verzi softwaru. Používáním tohoto 

software vyjadřujete svůj souhlas s tím, že budete vaše data často zálohovat. 

Odlišnosti předběžné verze softwaru 

 Software nemusí být stabilní, nebo testovány na stejné úrovni jako komerčně dostupný software. Jedná se o 

nedokončený software pro účely zhodnocení. 

 Software může bez oznámení přestat fungovat, být aktualizován, nebo odebrán z vašeho zařízení. 

 Některé funkce software nemusí být k dispozici, mohou fungovat chybně, mohou být odebrány, nebo mohou 

přestat fungovat. 

 Software může být před oficiálním vydáním zásadně změněn, nebo nemusí být nikdy oficiálně vydán. 

Verze 2016.04 (ve vývoji) 

Shrnutí novinek ve verzi 2016.04 

 Podpora vyhledávání. V aplikaci nyní můžete vyhledávat mezi jednotlivými záznamy. Vyhledávání funguje 

napříč všemi záznamy. 

 Zlepšení stability a chování. V aplikaci bylo vylepšeno její chování takže je mnohem stabilnější a nezobrazuje 

některé záznamy chybně, či vícenásobně. 

 Dokumentace. K aplikaci je poskytnuta podrobná dokumentace. 

Chyby 

 [TRINCULO-66] - Porovnání - Zobrazení nesouvisejících záznamů** 

 [TRINCULO-76] - Problém s porovnáváním zobrazováním historických záznamů** 

 [TRINCULO-77] - Problémy se zdvojenými záznamy** 

 [TRINCULO-78] - Nefunkční přepínání filtru v aplikaci** 

 [TRINCULO-81] - Aplikace padá** 

 [TRINCULO-82] - Aktualizace informací v dialogu About (o aplikaci)** 

 [TRINCULO-83] - V seznamu instalovaných aplikací se zobrazují nainstalované aktualizace Windows** 

 [TRINCULO-86] - Zdvojený záznam o aktualizaci Adobe AIR** 

Nové funkce 

 [TRINCULO-62] - Dokumentace** 

 [TRINCULO-63] - Podpora více jazyků* 

 [TRINCULO-68] - Detekce instalovaných aplikací na uživatele** 

 [TRINCULO-75] - Sledování Windows Features* 

 [TRINCULO-80] - Vyhledávání** 

 [TRINCULO-84] - Nové vlastnosti* 

 [TRINCULO-90] - Nový formát datových souborů (Build 16.04.19.1)** 

 [TRINCULO-91] - Testovací případy pro automatizované testy (TestLink)** 

 [TRINCULO-92] - Automatizované testy (skripty)** 

 [TRINCULO-95] - Tlačítko Help - Odkaz na online nápovědu* 



Verze 2016.03 

Soubor: zocpud2016.04.19.1-releasenotes.docx 
Verze: . 

Programs and Updates Desktop 2016.04 (16.04.19.1) Insider Preview 
Uživatelská příručka 

© 2016 ZOBEC Consulting. Všechna práva jsou vyhrazena. 
5 (6) 

 

 [TRINCULO-96] - Sledování služeb Windows* 

Zlepšení 

 [TRINCULO-64] - Porovnání - zobrazení datumu a času v běžném formátu** 

 [TRINCULO-69] - Průzkum ohledně podrobnějších informací o aplikacích instalovaných na uživatele** 

 [TRINCULO-82] - Aktualizace informací v dialogu About (o aplikaci)** 

 [TRINCULO-88] - Refaktorizace (Build 16.04.16.1)** 

 [TRINCULO-89] - Unit testy** 

 [TRINCULO-98] - Filter - Hidden přemístit na poslední místo v seznamu** 

 [TRINCULO-100] - [interní] Instalace: Automatické načítání některých hodnot z hlavního souboru během 

kompilace* 

Úkoly 

 [TRINCULO-94] - QA testy (Build 16.04.16.2)** 

 [TRINCULO-97] - QA testy (Build 16.04.08.2)** 

 [TRINCULO-99] - QA testy (Build 16.04.19.1)** 

*Plánováno. V současné době není tato oprava/vlastnost implementována do aktuálně vydané verze aplikace. 

**Opraveno/Implementováno ve verzi 16.04.19.1 (ze dne 19.4.2016). 

Verze 2016.03 

Shrnutí novinek ve verzi 2016.03 

 Vylepšené grafické prostředí aplikace, včetně chování i v systémech Windows 7. 

 Aplikace vytvoří záznam o změnách jen tehdy pokud zjistí oproti poslednímu stavu změny. Tyto změny aplikace 

oznámí. 

 Při zpracovávání informací o aktualizacích ve Windows o tomto aplikace uživatele informuje. 

 Aplikace je nově verzována podle datumu, ve formátu YY.MM.DD.DB. (Rok.Měsíc.Den.Číslo denního buildu). 

 Podpůrné knihovny třetích stran jsou přesunuty do samostatné složky LIB. 

 Aplikace je již dodávána v podobě instalačního balíčku Windows Installer (MSI). 

Chyby 

 [TRINCULO-56] - Vykreslování GUI ve Windows 7 

 [TRINCULO-65] - Problém s ikonkou Filter 

Nové funkce 

 [TRINCULO-50] - Lepší logování 

 [TRINCULO-72] - Ikonka aplikace 

 [TRINCULO-74] - Základní instalační balíček 

 [TRINCULO-79] - Aplikace upozorňuje na zpracování seznamu aktualizací Windows 

Improvement 

 [TRINCULO-67] - Přesunout knihovny třetích stran do samostatné složky lib 

 [TRINCULO-70] - Změna verzování aplikace YY.MM.DD.R 

 [TRINCULO-73] - Customer Feedback: Automatické vytvoření záznamu pouze pokud nastala změna 



Verze 2016.02 

Soubor: zocpud2016.04.19.1-releasenotes.docx 
Verze: . 

Programs and Updates Desktop 2016.04 (16.04.19.1) Insider Preview 
Uživatelská příručka 

© 2016 ZOBEC Consulting. Všechna práva jsou vyhrazena. 
6 (6) 

 

Verze 2016.02 

Shrnutí novinek ve verzi 2016.02 

 Vylepšená detekce a prezentace změn v systému - upgrade/downgrade. 

Zlepšení 

 [TRINCULO-57] - Lepší detekce a zobrazení upgrade/downgrade 

 [TRINCULO-58] - Drobné změny v aplikaci 

Verze 2016.01 

Shrnutí novinek ve verzi 2016.01 

 Toto je první interní release aplikace. 

 Aplikace původně vznikla jen jako technologické demo pro ověření konceptu práce s informacemi o aplikacích a 

aktualizacích ve Windows. 

Chyby 

 [TRINCULO-47] - Neukládají se exporty (historie) (verze 1.0.0.151120) 

Nové funkce 

 [TRINCULO-48] - Zobrazovat skryté komponenty v seznamu na vyžádání 

 [TRINCULO-49] - Inteligentnější nabídka výběru porovnání historických záznamů 

 [TRINCULO-51] - Přehlednější informování o aktualizaci aplikace 

 [TRINCULO-53] - Cesta k souborům s historií a logovacími záznamy 

 [TRINCULO-54] - Tlačítko pro mazání historie 

 [TRINCULO-55] - Nový formát souboru se záznamy 

 


